stras  R ussiae p er locationem  hom inum  facere populosas, u t inde p er 
am plificationem  hom inum  crescant nobis bona  parite r e t honores de 
p rouidentia  e t discretione, proinde R aidom i de Vinniki no stri fidelis 
cohsiderantes confidentes (!), sibi vil!am locandam  in flunio Lukavicza 
vulgariter nuncupato  e t eodem vocabu!o Lukavicza nuncupandam  in 
te rra  R ussiae et d istrictu  Sam boriensi sitam  de quinquaginta laneis 
agrorum  seu quotquot de eisdem ibidem  poterit collocare, iure teu to- 
nico m aideburgensi p lenam  dam us et om nim odam  tenore praesen tium  
concedim us facultatem . R atione cuius locationis praedicto R aidoni et 
suis successoribus legittim is scultetiam  ibidem  iure haereditario  in per- 
petuum  tenendam , vendendam , alienandam , com m uttandam , nęstro  
tam en super hoc consensu speciali reąuisito , e t ad  usus beneplacitos 
conuertendam  dam us, donam us, confirm am usąue praesentibus e t lar- 
gim ur donatione irrevocabili perpetue et in  aeuum , adiicientes sibi et 
suis successoribus legittim is ad dictam  scultetiam  tres laneos liberos 
agrorum , unam  tabernam , et de ąuolibet artificio vnum  artificem , 
sextum  denarium  de censu, tertium  denarium  de ąualibe t re iudicata, 
m olendinum  quoque et piscinam  in loco quo poterit in eadem  villa, 
p rou t se ad  longum  extenderit, dem pto loco aptiore pro  m olendino 
nostro, quem  capitaneus noster m odernus elegerit, p raefatos Raidoni 
sculteto (!) pro se e t suis successoribus legittim is conseruet et reparab it. 
A diungim us etiam  ibidem  pro ecclesia unum  laneum  agrorum  con- 
struenda et duos laneos pro expulsione pecoris et peccudis, ad  pascua, 
quem  scziegni vuIgo n u n cupan tu r. R atione cuius donationis p raefa tus 
R aidom  et sui successores nobis et posteris nostris in duobuś equis 
cum  duabus ballistis ad  quam libet expeditionem  generałem  seruire 
tenebun tu r. Exim im us insuper e t perpetuo  liberam us in  (!) regni nostri 
pallatinorum , castellanorum , capitaneorum , iudicum , subiudicum  cete- 
rorum que officialium et m inisterialium  eorundem , u t coram  ipsis, vel 
coram  aliquo pro causi-s om nibus tam  m agnis quam  paruis, pu ta  furti, 
homicidii, incendii e t m em brorum  m utilatione, seu quibusuis aliis ex- 
cessionibus citati m inim e respondebunt, nec aliquas paenas soluere 
tenebun tu r, sed incolae villae p raedictae coram  suo sculteto, scultetus 
vero coram  nobis, vel iudicio nostro generali, dum  per [lijterram  nostram , 
sigillo nostro  sigillatam , euocatus fuerit et cittatus, tunc non alio iure 
nisi suo iu re m aideburgensi de se quaeru lan tibus respondere sit astric- 
tus. In  causis autem  capitalibus e t crim inalibuś superius expressis 
sculteto pro tem pore existenti iudicandi, sen ten tiandi, plectendi, pu- 
niendi plenam  dam us et om nim odam  concedim us libertatem  atque 
facultatem , p ro u t hoc ipsum  ius thephtonicum  m aideburgense in om ni
bus suis punctis, conditi conibus, articulis e tlau su lis  p o s tu la t ' e t re-